
Lënda Fakulteti Profesori Data Ora GJ Salla

Metodologjia e Punës Shkencore-

Hulumtuese

Menaxhment Komision 21.01.2021 17:30 2017 33

Menaxhimi Strategjik Menaxhment Prof.Mahije

Mustafi

27.01.2021 17:30 2017 24

Menaxhimi i Operacioneve Menaxhment Komision 25.01.2021 17:30 2017 24

MIS Menaxhment Komision 19.01.2021 17:30 2017 24

Lidershipi dhe Sjellja Organizative Menaxhment Komision 20.01.2021 17:30 2017 24

Menaxhimi i Marketingut 

Ndërkombëtar

Menaxhment Prof.Mahije 

Mustafi

20.01.2021 17:30 2017 24

Menaxhimi i Rezikut Menaxhment Komision 15.01.2021 17:30 2017 31

Kontabiliteti i Menaxhmentit Menaxhment Komision 28.01.2021 17:30 2017 24

Vendimmarrja Menaxheriale Menaxhment Prof.Sulbije 

Memeti

27.01.2021 17:30 2017 24

Menaxhimi i Inovacioneve Menaxhment Komision 22.01.2021 17:30 2017 35

Menaxhimi i Brendit Menaxhment Prof.Sulbije 

Memeti

27.01.2021 17:30 2017 24

Menaxhimi i Financave Publike Menaxhment Komision 21.01.2021 17:30 2017 33

Menaxhimi Strategjik i Burimeve 

Njerëzore

Menaxhment Prof.Mahije 

Mustafi

20.01.2021 17:30 2017 24

Menaxhimi Total i Cilësisë Menaxhment Komision 19.01.2021 17:30 2017 24

Qeverisja e Korporatave Menaxhment Prof.Mahije 

Mustafi

20.01.2021 17:30 2017 24

Analiza Pasqyrave Financiare Menaxhment Komision 19.01.2021 17:30 2017 24

Direktiva Sovency II Menaxhment Komision 21.01.2021 17:30 2017 33

Menaxhimi i Rrezikut në Kompanitë 

e Sigurimeve

Menaxhment Komision 21.01.2021 17:30 2017 33

Tregu dhe Instuticionet e Sigurimeve Menaxhment Komision 22.01.2021 17:30 2017 35

Gjenerata 2017/2018  Viti i I-rë - semestri II

Menaxhment - MA

Gjenerata 2017/2018  Viti i II-të - semestri III

Menaxhment- Menaxhim i Sigurimeve- MA

Gjenerata 2017/2018  Viti i II-të - semestri III

ORARI I PROVIMEVE -JANAR- MASTER  2021

Menaxhment - MA

Gjenerata 2017/2018  Viti i I-rë - semestri I

Menaxhment - MA



Marrëdhënjet Ndërkulturore dhe 

Komunikimi Strategjik

Menaxhment Komision 21.01.2021 17:30 2017 33

Metodologjia e Punës Shkencore-

Hulumtuese

Menaxhment Komision 21.01.2021 17:30 2018 33

Menaxhimi Strategjik Menaxhment Prof.Mahije 

Mustafi

27.01.2021 17:30 2018 24

Menaxhimi i Operacioneve Menaxhment Komision 25.01.2021 17:30 2018 24

Etika në Biznes Menaxhment Prof.Sulbije

Memeti

20.01.2021 17:30 2018 24

Lidershipi dhe Sjellja Organizative Menaxhment Komision 20.01.2021 17:30 2018 24

Menaxhimi i Marketingut 

Ndërkombëtar

Menaxhment Prof.Mahije 

Mustafi

20.01.2021 17:30 2018 24

Menaxhimi i Rezikut Menaxhment Komision 15.01.2021 17:30 2018 31

Kontabiliteti i Menaxhmentit Menaxhment Komision 28.01.2021 17:30 2018 24

Vendimmarrja Menaxheriale Menaxhment Prof.Sulbije 

Memeti

27.01.2021 17:30 2018 24

Menaxhimi i Inovacioneve Menaxhment Komision 22.01.2021 17:30 2018 35

Menaxhimi i Brendit Menaxhment Prof.Sulbije 

Memeti

27.01.2021 17:30 2017 24

Menaxhimi i Financave Publike Menaxhment Komision 21.01.2021 17:30 2017 33

Menaxhimi Strategjik i Burimeve 

Njerëzore

Menaxhment Prof.Mahije 

Mustafi

20.01.2021 17:30 2017 24

Menaxhimi Total i Cilësisë Menaxhment Komision 19.01.2021 17:30 2017 24

E - Marketingu Menaxhment Prof.Vehbi

Rama

25.01.2021 17:30 2017 24

Analiza Pasqyrave Financiare Menaxhment Komision 19.01.2021 17:30 2017 24

Direktiva Sovency II Menaxhment Komision 21.01.2021 17:30 2017 33

Menaxhimi i Rrezikut në Kompanitë 

e Sigurimeve

Menaxhment Komision 21.01.2021 17:30 2017 33

Tregu dhe Instuticionet e Sigurimeve Menaxhment Komision 22.01.2021 17:30 2017 35

Marrëdhënjet Ndërkulturore dhe 

Komunikimi Strategjik

Menaxhment Komision 21.01.2021 17:30 2017 33

Menaxhment- Menaxhim i Sigurimeve- MA

Gjenerata 2018/2019 Viti i II-të - semestri III

Menaxhment - MA

Gjenerata 2019/2020 Viti i I-rë - semestri I

Menaxhment - MA

Gjenerata 2018/2019  Viti i I-rë - semestri I

Gjenerata 2018/2019  Viti i I-rë - semestri II

Menaxhment - MA

Gjenerata 2018/2019  Viti i II-të - semestri III



Metodologjia e Punës Shkencore-

Hulumtuese

Menaxhment Komision 21.01.2021 17:30 2018 33

Menaxhimi Strategjik Menaxhment Prof.Mahije 

Mustafi

27.01.2021 17:30 2018 24

Menaxhimi i Operacioneve Menaxhment Komision 25.01.2021 17:30 2017 24

Etika në Biznes Menaxhment Prof.Sulbije

Memeti

20.01.2021 17:30 2017 24

Lidershipi dhe Sjellja Organizative Menaxhment Komision 20.01.2021 17:30 2018 24

Menaxhimi i Marketingut 

Ndërkombëtar

Menaxhment Prof.Mahije 

Mustafi

20.01.2021 17:30 2018 24

Menaxhimi i Rezikut Menaxhment Komision 15.01.2021 17:30 2018 31

Kontabiliteti i Menaxhmentit Menaxhment Komision 28.01.2021 17:30 2018 24

Vendimmarrja Menaxheriale Menaxhment Prof.Sulbije 

Memeti

27.01.2021 17:30 2018 24

Menaxhimi i Inovacioneve Menaxhment Komision 22.01.2021 17:30 2018 35

Menaxhimi i Brendit Menaxhment Prof.Sulbije 

Memeti

27.01.2021 17:30 2017 24

Menaxhimi i Financave Publike Menaxhment Prof.Artan 

Haziri

Menaxhimi Strategjik i Burimeve 

Njerëzore

Menaxhment Prof.Mahije 

Mustafi

20.01.2021 17:30 2017 24

Menaxhimi Total i Cilësisë Menaxhment

E - Marketingu Menaxhment Prof.Vehbi

Rama

25.01.2021 17:30 2017 24

Tipet Selektive të Turizmit Menaxhment Prof.Fitim 

Maçani

28.01.2021 17:30 2017 24

Planifikimi Hapësinor në Turizëm 

dhe Hoteleri

Menaxhment Prof.Jahir 

gashi

21.01.2021 17:30 2017 33

Menaxhimi Strategjik i Burimeve 

Njerëzore

Menaxhment Prof.Mahije 

Mustafi

20.01.2021 17:30 2017 24

Marrëdhënjet Ndërkulturore dhe 

Komunikimi Strategjik

Menaxhment Prof.Artan 

Haziri

19.01.2021 17:30 2017 24

Promocioni në Turiëm dhe 

Hoteleri

Menaxhment Prof.Sulbije 

Memeti

27.01.2021 17:30 2017 24

Gjenerata 2018/2019  Viti i II-të - semestri III

Menaxhment -- Menaxhimi i Turizmit dhe Hotelerisë- MA

Gjenerata 2018/2019  Viti i II-të - semestri III

Gjenerata 2019/2020  Viti i I-rë - semestri II


